СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2013 года                                                                                        №13/13
Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту спортивных площадок и капитальному ремонту многоквартирных домов в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
В соответствии с п.2 ч.2, п.2 ч.3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченных для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2014 году в рамках выделенного основного финансирования, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 1).

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченных для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению капитального ремонта спортивных площадок на территории района Марьино в 2014 году в рамках реализации государственной программы «Спорт Москвы», а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).

3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченных для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов по программе «Жилище» на территории района Марьино в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 3).
4. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченных для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Марьино в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 4).
5. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                               А.И. Чернышев
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино

от 27 ноября 2013г. №13/13
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2014 году в рамках выделенного основного финансирования, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	ул. Братиславская, 31 к.1,2,3
	Калачева М.И.
	17

	2.
	ул.Перерва, д. 58
	Салтыкова Т.А.
	18

	3.
	ул. Поречная, д.27 к. 1
	Калачева М.И.
	17

	4.
	ул. Подольская, д.1
	Иванцов С.Н.
	1

	5.
	ул. Подольская, д.17
	Чернышев А.И.
	2

	6.
	ул. Подольская, д.23
	Чернышев А.И.
	2

	7.
	Батайский пр., д.33

ул. М. Голованова, д.20
	Агеев Д.А.
	5

	8.
	Новочеркасский б-р, д. 30

ул. Голованова, д.18
	Агеев Д.А.
	5

	9.
	Новочеркасский б-р, д. 22
	Агеев Д.А.
	5

	10.
	Новочеркасский б-р, д.  26
	Агеев Д.А.
	5

	11.
	ул. Новомарьинская, д.  30,32,34             Перервинский б-р, д. 15 кк.1,2
	Ромадина М.В.
	20

	12.
	ул. Перерва, д. 55
	Паршиков И.Г.
	19

	13.
	ул. Братиславская, д. 10
	Енгалычева Е.А.
	14

	14
	ул. Братиславская, д. 8
	Енгалычева Е.А.
	14

	15.
	ул. Перерва, д. 33
	Енгалычева Е.А.
	14

	16.
	ул. Перерва, д. 41 к. 1
	Енгалычева Е.А.
	14

	17.
	ул. Перерва, д. 34
	Трунова Т.В.
	7

	18.
	ул. Перерва, д. 28
	Трунова Т.В.
	7

	19.
	ул. Верхние Поля, д. 40, к.1
	Меньшиков Е.В.
	21

	20.
	ул. Перерва, д. 26 к. 1
	Трунова Т.В.
	7

Приложение 2

к решению Совета депутатов  муниципального округа Марьино

от 27 ноября 2013г. №13/13
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению капитального ремонта спортивных площадок на территории района Марьино в 2014 году в рамках реализации государственной программы Программы «Спорт Москвы», а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	Батайский пр-д., д. 33
	Агеев Д.А.
	5

	2.
	Батайский пр-д., д. 1
	Гуличева Е.Г.
	4

	3.
	Перерва ул., д. 34
	Трунова Т.В.
	7

	4.
	Перервинский б-р., д. 9
	Паршиков И.Г.
	19

	5.
	Перерва ул., д. 2
	Иванцов С.Н.
	1

	6.
	Братиславская ул., д. 6
	Енгалычева Е.А.
	14

	7.
	Новочеркасский б-р., д. 47
	Ковалевич Ю.В.
	8

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 27 ноября 2013г. №13/13
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов по программе «Жилище» на территории района Марьино в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	Батайский пр., д,27
	Агеев Д.А.
	5

	2
	Батайский пр., д. 17
	Гуличева Е.Г.
	4

	3
	Братиславская ул., д. 3
	Паршиков И.Г.
	19

	4
	Братиславская ул., д. 11
	Паршиков И.Г.
	19

	5
	Братиславская ул., д. 26
	Колпаков А.А.
	16

	6
	Люблинская ул., д. 157, коп. 2
	Логинова С.А.
	13

	7
	Марьинский б-р, д. 10
	Колпаков А.А.
	16

	8
	Батайский пр-д, д. 5
	Гуличева Е.Г.
	4

	9
	Мячковский б-р, д. 16, к.1
	Розенберг И.М.
	11

	10
	Мячковский б-р, д. 18, к.1
	Розенберг И.М.
	11

	11
	Батайский пр-д, д. 9
	Гуличева Е.Г.
	4

	12
	Батайский пр-д, д. 43
	Мещерякова Н.Ю.
	6

	13
	Батайский пр-д, д. 59
	Старостина Г.И.
	9

	14
	Новочеркасский пр-д, д. 36
	Мещерякова Н.Ю.
	6

	15
	Новочеркасский б-р, д.27
	Трунова Т.В.
	7

	16
	Перерва ул., д.26, корп. 1
	Трунова Т.В.
	7

	17
	Новочеркасский б-р, д.46
	Старостина Г.И.
	9

	18
	Перерва ул., д.26, корп. 2
	Трунова Т.В.
	7

	19
	Перерва ул., д.40
	Ковалевич Ю.В.
	8

Приложение 4

к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино

от 27 ноября 2013г. №13/13
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Марьино, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по проведению работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Марьино в 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	Братиславская ул.,д.23, Новомарьинская ул.,д.18
	Калачева М.И.
	17

	2
	Новомарьинская ул., д. 28
	Калачева М.И.
	17

	3
	Братиславская ул., д.34, к.1,2
	Колпаков А.А.
	16

	4
	Поречная ул., д.17/22, Мячковский б-р, д.20/2,20/3
	Розенберг И.М.
	11

	5
	Поречная ул.,д.21,23
	Колпаков А.А.
	16

	6
	Подольская ул. д.3 1,33, Донецкая ул. д. 26
	Чернышев А.И.
	2

	7
	Батайский пр-д д. 29
	Агеев Д.А.
	5

	8
	Луговой пр-д д.2, д.4 к.1, к.2
	Лаврентичев С.В.
	12

	9
	Маршала Голованова ул., д. 17
	Мещерякова Н.Ю.
	6

	10
	Подольская д. 25, 27 к.4
	Чернышев А.И.
	2

	11
	Новочеркасский б-р, д.25
	Трунова Т.В.
	7

	12
	Поречная ул., д.3, к.1,2
	Лобанов М.П.
	10

	13
	Луговой пр-д, д.12, к.1
	Лобанов М.П.
	10